AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: Pregão Eletrônico n.º 002/2020.

OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para prestação do Serviços, para

Preservação da Integridade da Infraestrutura e da Segurança de trânsito nas rodovias

pavimentadas do Estado do Pará, administradas pela SETRAN e sob a jurisdição do 1°

NR, 4° NR e 5° NR.

A Secretaria de Estado de Transportes – SETRAN, através da Comissão Permanente de

Licitação torna público que, por razões de Ordem Administrativa, foi suspenso a sessão

de abertura do referido Pregão Eletrônico do dia 28/04/2020 às 09:30 horas, e que, a

nova data de abertura do mesmo será no dia 13/05/2020, às 09:30 horas.

Belém, 27 de abril de 2020.

Ernani Lisboa Coutinho Junior

Presidente da CPL – SETRAN